[bookmark: 缓急]
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2]内蒙古自治区人民政府关于公布
《阿拉善左旗定远营保护规划
（2025—2035年）》的通知

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK4]内政字〔2025〕94号

阿拉善盟行政公署，自治区各有关委、办、厅、局：
现将《阿拉善左旗定远营保护规划（2025—2035年）》予以公布，请遵照实施。具体实施工作由阿拉善盟行政公署、自治区文化和旅游厅（文物局）负责，请各有关部门积极配合。

                            2025年6月13日
[bookmark: _GoBack][bookmark: 印章]（此件公开发布）

抄送：自治区党委办公厅、人大常委会办公厅、政协办公厅、纪委办公厅。
- 2 -

- 3 -